MINADER, EXERCICE 2022.

Cautionnement nrovisoire («garantie de soumission) ;
Les offres devront être accompagnées d'un cautionnement provisoire d'une durée de validité de cent
vingt jours (120) jours et 2% du montant des coûts prévisionnels : par lot 160 000 (cent soixante mille)
francs CFA établi selon le modèle indiqué dans le dossier d'appel d'offres, par un établissement bancaire

de premier ordre, agréé par le Ministère en charge des Finances et dont la liste figure dans la pièce 12
du DAO. Le cautionnement provisoire sera libéré d'office au-delà du trentième (30^'"*=) jour après